
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých při 
privatizaci  

  
 PID: MFCR8XRRQT 

Č. j.: MF-9821/2018/4501-26 
Zpracovatel: Chadimová Anna 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 - upravený rozpočet 
 

 
Praha 13. 7. 2018   

 
Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace – 3 + prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Veřejná zakázka:  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace podzemních vod na lokalitě 
Koksochemie a Národní kulturní památky v tzv. Dolní oblasti VÍTKOVICE, a.s.“, zadávaná 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 
18. 6. 2018, s Evidenčním číslem zakázky Z2018–019781. 

I. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99 

 
Zadavatel při kontrole poskytnutého upraveného rozpočtu zjistil, že při rozdělení položky týkající 
se odstranění odpadů v nových položkách N.3 a N.4 byla omylem přehozená katalogová čísla. 
Zadavatel, v souladu s § 99 zákona ZVZ, uveřejňuje Přílohu č. 2 zadávací dokumentace - upravený 
rozpočet a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby ode dne odeslání této změny činila celou svou 
původní délku. 

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 22. 8. 2018 včetně. 

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 
• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být písemná 

žádost zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
tj. dne 10. 8. 2018.  

Zadavatel odešle dnes, tj. 13. 7. 2018, k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie TEDu.  

 
 
 

………..……………………………… 
Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2018-07-13T11:17:31+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




